
 

 

 

 

 

 

 

 

 

項番 氏名 所属 

 1 森 洋輔 城西病院 

 2 落合 博之 城西病院 

 3 小橋 正和 介護老人保健施設しろかね 

 4 牧野 広之 介護老人保健施設健田 

 5 白井 陽平 協和中央病院 

 6 滝澤 修 結城病院 

 7 飯島 正亮 結城病院 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以下に趣旨書を掲示します。 

 

 

8. 筑西・下妻ブロック 

定数：7 名 当選者数：7名 

令和 4 年 4 月 

茨城県理学療法士会代議員選挙管理委員会 

                 委員長 沼尻 一哉 

 

平成３０年４月 

茨城県理学療法士会代議員選挙管理委員会 

                 委員長 沼尻 一哉 

 



趣旨書 

地区ブロック 
ふりがな 

 

もり ようすけ 

 

森 洋輔 

性別 男 

筑西・下妻 

 

立候補者 

 
年齢 36歳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

趣旨書 

地区ブロック 
ふりがな 

 

おちあい ひろゆき 

 

落合 博之 

性別 男 

筑西・下妻 立候補者 

 
年齢 33歳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜略歴＞ 

平成 26 年度～現在 公益社団法人 茨城県理学療法士会 筑西・下妻ブロック代表 

平成 27 年度～現在 一般社団法人 茨城県リハビリテーション専門職協会 結城市担当 

令和 2 年度～ 現在 公益社団法人 茨城県理学療法士会 代議員 

 

 ＜本文＞ 

前回に引き続き、代議員に立候補させて頂きました。コロナ禍における理学療法士として

の在り方を日々色々と考えさせられております。今後も、地域における理学療法士への期待

に応えられるよう、また、社会的な地位や立ち位置が期待通りのものとなるよう、微力なが

ら精進していきたいと思っております。どうぞ宜しくお願い致します。 

＜略歴＞ 

令和 2 年度～現在 公益社団法人 茨城県理学療法士会 代議員 

＜本文＞ 

 前回に引き続き立候補させていただきました。理学療法士として地域に少しでも還元し地

域の方々から必要とされるように微力ながら精進していきたいと思います。どうぞ宜しくお

お願いします。 



趣旨書 

地区ブロック 
ふりがな 

 

こはし まさかず 

 

小橋 正和 

性別 男 

筑西・下妻 

 

立候補者 
年齢  36歳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

趣旨書 

地区ブロック 
ふりがな 

 

まきの ひろゆき 

 

牧野 広之 

性別 男 

筑西・下妻 

 

立候補者 
年齢  36歳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜略歴＞ 

平成 28 年～令和 3 年 筑西・下妻ブロック役員 

令和 2・3 年度 茨城県理学療法士会 代議員 

＜本文＞ 

 この度、代議員選挙に立候補しました小橋正和と申します。令和 2 年から代議員を務めさ

せて頂いております。私は現在通所リハビリに従事しています。コロナ渦の中、地域高齢者

に対する働きかけが重要であると感じております。微力ながら茨城県理学療法士会へ貢献し

ていきたいと考えております。どうぞよろしくお願いします。 

＜略歴＞ 

平成 30・31 年度茨城県士会代議員 

令和 2.3 年度茨城県士会代議員 

＜本文＞ 

この度茨城県理学療法士会の代議員に立候補させて頂いた牧野広之と申します。平成３０度

より代議員を拝命し微力ながら携わってきました。新型コロナウイルス感染症の蔓延により

暮らしに制限・制約を受けているなか、若輩ながら理学療法士として地域包括ケアシステム

の推進やネットワークの構築、地域の発展に貢献していきたいと思います。よろしくお願い

いたします。 

 



趣旨書 

地区ブロック 
ふりがな 

 

しらい ようへい 

 

白井 陽平 

性別 男 

筑西・下妻 

 

立候補者 
年齢 41歳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

趣旨書 

地区ブロック 
ふりがな 

 

たきざわ おさむ 

 

滝澤 修 

性別 男 

筑西・下妻 

 

立候補者 
年齢  45歳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜略歴＞ 

平成 28 年度～リハビリテーション専門職協会 筑西市担当 

平成 27 年度～茨城県理学療法士協会 筑西・下妻ブロック役員 

＜本文＞ 

 この度、代議員選挙に立候補致します白井陽平です。 

現在もコロナ禍の中で、会員の皆様がご苦労されていると思いますが。これからも地域の会

員の皆様に少しでも還元できるよう、活動してまいりますので、よろしくお願い致します。 

＜略歴＞ 

＜本文＞ 

この度、代議員選挙に立候補しました滝澤修です。 

令和 4 年度の診療報酬改定にあたり、医療機能の強化、連携と地域包括ケアシステムの推進

がより求められる中で、私たち理学療法士を取り巻く環境は年々変化しております。理学療

法士の職域、地位の確立に向け、微力ながら茨城県理学療法士会のため尽力して参りますの

で、ご支援の程、宜しくお願い致します。 

 

 

私は 

 

 



趣旨書 

地区ブロック 
ふりがな 

 

いいじま まさあき 

 

飯島 正亮 

性別 男 

筑西・下妻 

 

立候補者 
年齢 43歳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜略歴＞ 

＜本文＞ 

この度、代議員選挙に立候補しました飯島正亮です。 

令和 4 年度の診療報酬改定にあたり、医療と介護の連携がより求められる中で、私たち理学

療法士も地域における更なる職域の拡大や多職種連携、そして地域の中で働きやすく動きや

すい環境が必要であると考えます。未熟な点も多いですが微力ながら茨城県理学療法士会の

発展に尽力して参りますので、ご支援の程、宜しくお願い致します。 


